PAGE
16

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2009.№ 141

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2008-2010 годы»

В целях координации деятельности государственных и муниципальных органов, учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, комплексного решения проблем профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения защиты их прав и законных интересов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2008-2010 годы».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по социальным вопросам К.Л. Талашова.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

З.Н. Ларионова

585399

-